
ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０１４　第１戦

風向60‐90°　風速2‐5ノット、波高0.3ｍ　距離2.84マイル

順位 着順 艇　　名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCC 修正時間
1 2 VaroomRoadster MELGES24 11:49:15 3,555 0.746 2,652
2 1 LAETITIA　DEUX BENETEAU FIRST40.7 11:49:01 3,541 0.780 2,762
3 8 イーグル１世 YAMAHA23Ⅱ 12:11:07 4,867 0.660 3,212
4 6 ツルギスピリット YAMAHA26ⅡS 12:08:20 4,700 0.700 3,290
5 3 ツパマロス 747　OD 12:06:29 4,589 0.724 3,322
6 4 naonao carrera S SALONA34 12:07:05 4,625 0.726 3,358
7 5 ＡＺ Farr31 12:07:33 4,653 0.748 3,480
8 7 Blue PeterXP XP33 12:09:28 4,768 0.755 3,600
9 10 ASTO SAN　FAST３２ 12:18:50 5,330 0.677 3,608
10 9 そんごくう YAMAHA　IMS9.5 12:13:40 5,020 0.743 3,730

アリアドネⅣ YAMAHA34S DNF 0.682
レナ YAMAHA23ⅢEX DNF 0.610

運営 隼スピリットⅡ 高井ミニトン 0.677

ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０１４　第１戦

風向60‐90°　風速2‐5ノット、波高0.3ｍ　距離0.4マイル

順位 着順 艇名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCC 修正時間
1 1 VaroomRoadster MELGES24 12:51:53 713 0.746 532
2 2 LAETITIA　DEUX BENETEAU FIRST40.7 12:52:48 768 0.780 599
3 3 naonao carrera S SALONA34 12:53:49 829 0.726 602
4 9 レナ YAMAHA23ⅢEX 12:57:51 1,071 0.610 653
5 7 イーグル１世 YAMAHA23Ⅱ 12:56:53 1,013 0.660 669
6 4 ＡＺ Farr31 12:54:57 897 0.748 671
7 6 ASTO SAN　FAST３２ 12:56:34 994 0.677 673
8 5 ツパマロス 747　OD 12:55:58 958 0.724 694
9 10 ツルギスピリット YAMAHA26ⅡS 12:57:56 1,076 0.700 753
10 8 そんごくう YAMAHA　IMS9.5 12:57:26 1,046 0.743 777
11 11 Blue PeterXP XP33 13:03:31 1,411 0.755 1,065

アリアドネⅣ YAMAHA34S OCS 0.682
運営 隼スピリットⅡ 高井ミニトン 0.677
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第２レース　      スタート時刻       2014年　3月 9日（日）

第１レース　      スタート時刻       2014年3月9日（日）


